IT導入補助金の活用で働き方改革

無料セミナー＆相談会
こんなお悩みにお答えします！！

仕事の効率化を
図りたい。

会社の経費を
節減したい。

セキュリティ対策を
強化して

会社の資産を
守りたい。

2018 年７月４日(水) 午後１時30分～ ３時

益田商工会議所１階 益田市元町12番7号

参加をご希望の方は裏面のＦＡＸでお申込みください。

日時

会場

第1部

第2部

「ＩＴ導入補助金」導入の具体例を紹介
13時30分～14時30分

個別相談会

14時30分～15時 20名様

先着

http://www.socorro.co.jp

株式会社ソコロシステムズ

TEL 0856-22-5172 FAX 0856-22-5165

受付 午後１時00分～

御社名

担当・出席者名

出席者名

出席者名

出席者名

ご住所

ご連絡先

メールアドレス

＊ご不明な点、気になることがあればご記入ください。

株式会社ソコロシステムズ

益田本社 〒698-0006 益田市三宅町1-19   TEL：0856(22)5172 FAX：0856(22)5165

フリガナ

セミナー＆相談会

FAX ：0856（22）5165

フリガナ

フリガナ

フリガナ

お申込み用紙